Prolumen’

Enlightening Life

Seinavalgusti PROLUMEN MLO1 1140 must 230V 20W 2200Im CRI90 120°

IP44 3000K, 4000K, 5700K 3CCT
Tootekood 16710

LED seinavalgusti peegli kohale.

Peeglivalgustil on vdimalik nupuvajutusega muuta valgustemperatuuri vastavalt vajadusele. Valida saav
sooja valge (3000K), paevavalge (4000K) ja kilma valge (5700K) valguse vahel.

Valgusti sobib ideaalselt ka vannitoa niiskemasse keskkonda, kaitseklassiks on P44,

Veel soovitame seda LED valgustit kosmeetikalaua kohale, 5700K valgustemperatuur on
iluprotseduurideks ideaalne ning seda eelistavad ka professionaalsed kosmeetikud!

Valgustage oma maailm LED House professionaalide abiga - vaata siit ka meie projektide portfooliot!!
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3CCT 3000K, 4000K, 5700K

2200luumenit
110Im/W
5 aastat
Prolumen
230V

0.90

20W

20W

120°

90

6

IP44
50000h
1140.0mm
111.0mm
41.0mm
1030g
1295¢
12tk

must

matt

sisse

-20 ~ 45°C
2026897

A
ER

B ENERG"

Prolumen
16710

Nii
o

S10Z/610C

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2026897

